
4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΑΒΒΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ166185 ΑΝΔΡ 06:35.28.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 1 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175962 ΕΦΗΒ 07:10.97.1

2009ΚΑΡΑΜΙΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ203072 ΕΦΗΒ 07:23.77.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΤΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ182156 ΠΑΙΔ 07:34.36.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΣΟΥΛΟΓΛΟΥ ΚΕΡΙΜ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ203248 ΠΠ-Α 08:22.87.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΑΡΙ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ170094 ΓΥΝ. 07:30.20.1

2003ΜΕΚΛΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ163664 ΓΥΝ. 08:03.22.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΑΛΦΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181204 ΝΕΑΝ 07:17.01.1

2008ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΓΑΠΗ ΓΛΑΥΚΟΣ176979 ΝΕΑΝ 07:53.06.2

2008ΤΣΟΚΑΚΤΣΗ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ176520 ΝΕΑΝ 08:41.35.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 6 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ184087 ΚΡ-Α 07:59.82.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ Υ/Β - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ178785 ΑΝΔΡ 01:21.21.1

1998ΜΠΟΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ132104 ΑΝΔΡ 01:27.31.2

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ159528 ΑΝΔΡ 01:38.01.3

2007ΜΑΝΟΣ ΦΩΤΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171641 ΑΝΔΡ 01:46.06.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ Υ/Β - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΤΑΜΕΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ188337 ΕΦΗΒ 01:29.81.1

2008ΓΚΟΓΚΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΝΗΡΙΩΑΝ176524 ΕΦΗΒ 01:35.96.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ Υ/Β - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1986ΚΤΕΝΑ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ92168 ΓΥΝ. 01:27.50.1

1992ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ114669 ΓΥΝ. 01:27.98.2

2002ΜΗΤΡΟΥ ΞΑΝΘΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ152394 ΓΥΝ. 01:42.32.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ Υ/Β - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ191025 ΝΕΑΝ 01:42.73.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ152138 ΑΝΔΡ 00:15.98.1

2005ΛΑΜΠΑΔΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162628 ΑΝΔΡ 00:16.51.2

2007ΤΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181209 ΑΝΔΡ 00:16.81.3

1998ΓΙΑΣΕΜΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΡΗΣ137491 ΑΝΔΡ 00:16.85.4

2001ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ152748 ΑΝΔΡ 00:17.07.5

2006ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ167090 ΑΝΔΡ 00:17.48.6

2005ΚΑΛΦΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162165 ΑΝΔΡ 00:19.08.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ180480 ΕΦΗΒ 00:16.93.1

2009ΖΕΡΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ194322 ΕΦΗΒ 00:17.78.2

2008ΤΕΛΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ180275 ΕΦΗΒ 00:18.62.3

2008ΚΑΤΡΑΜΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ178336 ΕΦΗΒ 00:19.49.4

2009ΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176633 ΕΦΗΒ 00:19.53.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΝΤΟΥΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ186886 ΠΑΙΔ 00:21.62.1

2011ΚΑΛΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ200718 ΠΑΙΔ 00:25.10.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΑΛΑΜΠΕΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ193500 ΠΠ-Α 00:22.57.1

2012ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ195372 ΠΠ-Α 00:23.80.2

2012ΝΑΣΤΑΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ196793 ΠΠ-Α 00:24.57.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΠΑΤΕΧΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ200820 ΠΠ-Β 00:24.56.1

2013ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ198436 ΠΠ-Β 00:29.58.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΓΟΡΙΑ 10-11  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΣΟΥΛΟΓΛΟΥ ΜΠΕΡΑΤ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ203242 ΑΓ10-11 00:26.24.1

2015ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ210619 ΑΓ10-11 00:27.91.2

2014ΜΠΑΝΤΑΚ ΧΑΣΑΝ ΝΤΟΡΟΥΚ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ204927 ΑΓ10-11 00:27.99.3

2014ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ203070 ΑΓ10-11 00:28.43.4

2014ΜΟΥΧΤΑΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ205312 ΑΓ10-11 00:29.35.5

2015ΜΠΕΖΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207528 ΑΓ10-11 00:29.52.6

2014ΤΣΙΑΓΚΑΛΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ213167 ΑΓ10-11 00:31.07.7

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2015ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ201226 ΑΓ10-11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΠΕΡΔΑ ΓΙΟΛΑΝΔΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ166975 ΓΥΝ. 00:19.95.1

2006ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ172535 ΓΥΝ. 00:20.31.2

2006ΣΠΟΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ191730 ΓΥΝ. 00:24.94.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΕΛΙΟΥΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ172064 ΝΕΑΝ 00:18.92.1

2008ΠΡΕΝΤΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ178883 ΝΕΑΝ 00:18.98.2

2008ΔΟΥΛΓΕΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ176186 ΝΕΑΝ 00:20.70.3

2009ΓΚΙΑΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ199768 ΝΕΑΝ 00:21.04.4

2008ΤΣΑΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ177935 ΝΕΑΝ 00:21.05.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΙΡΔΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ192564 ΚΡ-Α 00:19.23.1

2010ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ184087 ΚΡ-Α 00:19.89.2

2010ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΙΡ ΓΛΑΥΚΟΣ185536 ΚΡ-Α 00:19.97.3

2010ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΛΕΚΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ196831 ΚΡ-Α 00:21.83.4

2010ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ185537 ΚΡ-Α 00:21.89.5

2011ΜΕΚΛΗ ΗΛΙΑΝΝΑ ΜΕΛΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ189878 ΚΡ-Α 00:23.04.6

2011ΜΠΑΡΤΖΩΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ190305 ΚΡ-Α 00:23.38.7

2011ΣΧΟΙΝΑ ΠΟΛΥΝΙΚΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ192507 ΚΡ-Α 00:23.70.8

2011ΤΣΙΚΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ210612 ΚΡ-Α 00:23.79.9

2010ΚΑΜΑΡΟΥΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ194508 ΚΡ-Α 00:26.01.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΕΡΑΜΙΔΑΡΗ ΗΛΙΑΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ198752 ΠΚ-Α 00:22.48.1

2012ΤΑΥΛΑΡΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194786 ΠΚ-Α 00:23.43.2

2012ΑΝΔΡΙΑΝΙΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ198439 ΠΚ-Α 00:26.53.3

2012ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ207068 ΠΚ-Α 00:28.69.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ203068 ΚΡ12 00:24.34.1

2013ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΜΥΡΤΩ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ201937 ΚΡ12 00:26.93.2

2013ΑΝΔΡΙΑΝΙΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ210621 ΚΡ12 00:30.38.3

2013ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ205309 ΚΡ12 00:42.51.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΤΖΗΜΑΓΕΩΡΓΗ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΚΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ216214 ΚΟΡ 9 00:31.13.1

2016ΝΤΑΗ ΣΑΡΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ208267 ΚΟΡ 9 00:35.65.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10-11  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ203252 ΚΡ10-11 00:25.57.1

2014ΜΑΝΑΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ202796 ΚΡ10-11 00:27.03.2

2014ΦΑΡΜΑΚΙΩΤΗ ΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ208460 ΚΡ10-11 00:27.73.3

2014ΚΑΛΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ202789 ΚΡ10-11 00:27.77.4

2015ΓΡΑΜΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207638 ΚΡ10-11 00:28.47.5

2014ΨΩΜΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ203251 ΚΡ10-11 00:31.97.6

2015ΝΑΣΤΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ208131 ΚΡ10-11 00:33.88.7

2015ΤΖΙΡΑΤΟΥΔΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ210614 ΚΡ10-11 00:39.19.8

ΑΚΥΡΟΣ

2014ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ202793 ΚΡ10-11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2015ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207522 ΚΡ10-11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ144490 ΑΝΔΡ 00:19.65.1

2007ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171888 ΑΝΔΡ 00:19.85.2

2007ΡΟΚΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ171259 ΑΝΔΡ 00:19.94.3

2007ΣΑΝΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ169034 ΑΝΔΡ 00:20.43.4

2006ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ164993 ΑΝΔΡ 00:20.82.5

2005ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ166183 ΑΝΔΡ 00:21.24.6

2006ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ162663 ΑΝΔΡ 00:21.46.7

2006ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167635 ΑΝΔΡ 00:22.24.8

1982ΓΟΥΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΑ ΜΑΓΝ91960 ΑΝΔΡ 00:28.39.9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΧΑΛΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ168452 ΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ179283 ΕΦΗΒ 00:20.26.1

2009ΜΠΑΡΤΖΩΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ188307 ΕΦΗΒ 00:21.06.2

2008ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΟΚ174385 ΕΦΗΒ 00:21.08.3

2009ΣΤΑΘΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178265 ΕΦΗΒ 00:21.54.4

2009ΜΠΑΚΑΛΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180713 ΕΦΗΒ 00:22.93.5

2008ΓΕΡΟΥΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ175686 ΕΦΗΒ 00:23.08.6

2008ΜΠΑΡΣΑΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΟΚ179452 ΕΦΗΒ 00:24.98.7

2009ΖΕΜΠΙΛΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ-ΧΡΥΣΟΒΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ177102 ΕΦΗΒ 00:26.93.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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Σελ. 26 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ185191 ΠΑΙΔ 00:23.00.1

2011ΤΖΙΜΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡΙΩΑΝ206405 ΠΑΙΔ 00:26.09.2

2011ΜΑΓΑΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ202791 ΠΑΙΔ 00:29.72.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΤΑΣΙΑΚΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194288 ΠΠ-Α 00:25.56.1

2012ΜΠΙΤΖΑΛΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ208365 ΠΠ-Α 00:28.59.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 28 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΠΡΑΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ203673 ΠΠ-Β 00:29.55.1

2013ΣΙΔΗΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ199484 ΠΠ-Β 00:32.85.2

2013ΓΚΕΜΙΤΖΗΣ ΜΗΤΡΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207524 ΠΠ-Β 00:37.34.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 29 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10-11  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΦΙΛΟΚΩΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ216420 ΑΓ10-11 00:29.83.1

2014ΛΙΑΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ204220 ΑΓ10-11 00:31.17.2

2015ΓΙΑΝΝΩΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ208212 ΑΓ10-11 00:31.27.3

2014ΤΣΙΑΓΚΑΛΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ213167 ΑΓ10-11 00:32.11.4

2015ΑΠΤΟΥΛΑ ΧΙΣΑΡ ΕΪΜΕΝ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207530 ΑΓ10-11 00:32.46.5

2015ΓΚΙΡΕΤΛΗ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ208006 ΑΓ10-11 00:34.23.6

2015ΚΑΤΕΧΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ218063 ΑΓ10-11 00:34.93.7

2014ΚΑΜΑΡΟΥΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ212722 ΑΓ10-11 00:36.37.8

2015ΣΙΒΒΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ216336 ΑΓ10-11 00:38.51.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ169503 ΓΥΝ. 00:22.99.1

2007ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ166936 ΓΥΝ. 00:23.08.2

2006ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ168158 ΓΥΝ. 00:24.34.3

2003ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ154147 ΓΥΝ. 00:24.64.4

2007ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΑΡΕΤΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171882 ΓΥΝ. 00:25.19.5

2006ΣΠΟΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ191730 ΓΥΝ. 00:26.78.6

1980ΤΙΓΚΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΟΦΑ ΜΑΓΝ176086 ΓΥΝ. 00:35.44.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΙΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΠΑΟΚ179086 ΝΕΑΝ 00:23.17.1

2009ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180975 ΝΕΑΝ 00:23.36.2

2009ΙΩΑΝΝΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ180538 ΝΕΑΝ 00:23.38.3

2008ΔΟΥΛΓΕΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ176186 ΝΕΑΝ 00:23.92.4

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175688 ΝΕΑΝ 00:23.95.5

2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠ ΔΕΛΦΠΕΡ181257 ΝΕΑΝ 00:24.34.6

2009ΚΩΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180592 ΝΕΑΝ 00:24.58.7

2009ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΒΑΙΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180641 ΝΕΑΝ 00:25.39.8

2008ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑ ΔΑΦΝΗ ΓΑΒΡΙΗΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ183087 ΝΕΑΝ 00:25.67.9

2008ΜΕΛΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ178355 ΝΕΑΝ 00:26.00.10

2009ΚΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΙΩΑΝ181427 ΝΕΑΝ 00:26.29.11

2008ΚΙΟΥΡΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ174423 ΝΕΑΝ 00:26.43.12

2008ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ202804 ΝΕΑΝ 00:27.84.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΟΡΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ189949 ΚΡ-Α 00:24.97.1

2010ΜΑΜΟΥΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΕΛΙΤΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ199788 ΚΡ-Α 00:25.35.2

2011ΜΠΟΥΡΛΟΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΥΝΝ ΚΟΜ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ191166 ΚΡ-Α 00:26.87.3

2010ΤΣΑΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΟΚ183898 ΚΡ-Α 00:26.90.4

2011ΣΧΟΙΝΑ ΠΟΛΥΝΙΚΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ192507 ΚΡ-Α 00:27.34.5

2011ΚΟΖΙΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196433 ΚΡ-Α 00:27.36.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΛΥΜΒΟΛ195269 ΠΚ-Α 00:27.86.1

2012ΓΚΙΝΙ ΑΡΤΕΜΙΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ198433 ΠΚ-Α 00:30.70.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΧΑΤΖΗΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ199497 ΚΡ12 00:27.35.1

2013ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ197983 ΚΡ12 00:27.50.2

2013ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΙΣΜΗΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ204250 ΚΡ12 00:27.69.3

2013ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ211029 ΚΡ12 00:30.53.4

2013ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198572 ΚΡ12 00:30.62.5

2013ΤΖΙΡΑΤΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ203074 ΚΡ12 00:31.94.6

2013ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ205309 ΚΡ12 00:35.89.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΝΤΑΗ ΣΑΡΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ208267 ΚΟΡ 9 00:32.41.1

2016ΤΖΗΜΑΓΕΩΡΓΗ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΚΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ216214 ΚΟΡ 9 00:33.99.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10-11  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΦΕΛΕΚΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ204926 ΚΡ10-11 00:28.98.1

2014ΚΑΛΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ202789 ΚΡ10-11 00:29.70.2

2014ΝΤΑΛΑΜΠΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ209191 ΚΡ10-11 00:32.83.3

2015ΝΑΣΤΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ208131 ΚΡ10-11 00:34.72.4

2015ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ209387 ΚΡ10-11 00:34.94.5

2014ΠΕTΛΟ ΓΚΙΟΥΛΣΟΥΜ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ208215 ΚΡ10-11 00:36.52.6

2015ΤΖΙΡΑΤΟΥΔΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ210614 ΚΡ10-11 00:37.85.7

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2014ΞΗΡΟΜΕΡΗΣΙΟΥ ΦΑΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ216307 ΚΡ10-11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΑΒΒΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ166185 ΑΝΔΡ 12:54.76.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 38 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175962 ΕΦΗΒ 13:58.41.1

2009ΡΟΚΚΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ180540 ΕΦΗΒ 14:07.69.2

2009ΚΑΡΑΜΙΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ203072 ΕΦΗΒ 14:19.66.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 39 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΑΡΚΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ180534 ΝΕΑΝ 14:36.12.1

2009ΦΙΛΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184911 ΝΕΑΝ 14:39.39.2

ΥΠΕΡΒΑΣΗ 15 Μ

2009ΚΑΛΦΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181204 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 40 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΑΡΑΜΙΧΟΥ  ΝΕΦΕΛΗ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ195369 ΚΡ-Α 15:38.50.1

2010ΜΙΧΑΛΑΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ192432 ΚΡ-Α 16:12.93.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 41 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΛΦΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162165 ΑΝΔΡ 01:26.78.1

2007ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ178785 ΑΝΔΡ 01:28.48.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 42 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 43ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ179283 ΕΦΗΒ 01:29.54.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 43 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 44ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΤΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ182156 ΠΑΙΔ 01:43.44.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 44 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 45ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΣΟΥΛΟΓΛΟΥ ΚΕΡΙΜ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ203248 ΠΠ-Α 01:56.44.1

2012ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ195372 ΠΠ-Α 02:02.72.2

2012ΝΑΣΤΑΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ196793 ΠΠ-Α 02:10.02.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 45 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 46ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΠΑΤΕΧΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ200820 ΠΠ-Β 02:01.24.1

2013ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ198436 ΠΠ-Β 02:31.24.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 46 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΓΟΡΙΑ 10-11  (50m)

# 47ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΣΟΥΛΟΓΛΟΥ ΜΠΕΡΑΤ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ203242 ΑΓ10-11 02:05.49.1

2015ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ201226 ΑΓ10-11 02:19.84.2

2014ΜΠΑΝΤΑΚ ΧΑΣΑΝ ΝΤΟΡΟΥΚ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ204927 ΑΓ10-11 02:20.96.3

2015ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ210619 ΑΓ10-11 02:26.50.4

2014ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ203070 ΑΓ10-11 02:28.26.5

2015ΜΠΕΖΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207528 ΑΓ10-11 02:36.63.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 47 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 48ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΜΗΤΡΟΥ ΞΑΝΘΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ152394 ΓΥΝ. 01:43.82.1

2007ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΑΡΙ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ170094 ΓΥΝ. 01:43.94.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 48 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 49ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΕΛΙΟΥΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ172064 ΝΕΑΝ 01:35.26.1

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ180087 ΝΕΑΝ 01:37.28.2

2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠ ΔΕΛΦΠΕΡ181257 ΝΕΑΝ 01:38.55.3

2008ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΡΗΣ171144 ΝΕΑΝ 01:39.10.4

2009ΓΚΙΑΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ199768 ΝΕΑΝ 01:43.39.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 49 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 50ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΙΧΑΛΑΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ192432 ΚΡ-Α 01:50.84.1

2011ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ203071 ΚΡ-Α 01:54.05.2

2011ΜΠΑΡΤΖΩΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ190305 ΚΡ-Α 01:54.90.3

2010ΚΑΜΑΡΟΥΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ194508 ΚΡ-Α 02:12.26.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 50 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 51ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΑΜΑΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΕΤΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ195371 ΠΚ-Α 01:51.21.1

2012ΤΑΥΛΑΡΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194786 ΠΚ-Α 01:58.38.2

2012ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ207068 ΠΚ-Α 02:22.14.3

ΥΠΕΡΒΑΣΗ 15 Μ

2012ΑΝΔΡΙΑΝΙΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ198439 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 51 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 52ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΝΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ198437 ΚΡ12 02:05.55.1

2013ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΜΥΡΤΩ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ201937 ΚΡ12 02:09.19.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 52 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10-11  (50m)

# 53ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ203252 ΚΡ10-11 02:05.63.1

2014ΜΑΝΑΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ202796 ΚΡ10-11 02:26.70.2

2014ΝΤΑΛΑΜΠΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ209191 ΚΡ10-11 02:31.63.3

2014ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ202793 ΚΡ10-11 02:34.05.4

2014ΨΩΜΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ203251 ΚΡ10-11 02:40.92.5

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2015ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207522 ΚΡ10-11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 53 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 54ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171888 ΑΝΔΡ 01:39.04.1

2006ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ164993 ΑΝΔΡ 01:42.62.2

1986ΠΟΛΙΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ165632 ΑΝΔΡ 02:18.00.3

ΥΠΕΡΒΑΣΗ 15 Μ

2006ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ162663 ΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 54 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 55ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΤΑΘΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178265 ΕΦΗΒ 01:43.20.1

2008ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΟΚ174385 ΕΦΗΒ 01:43.82.2

2008ΚΑΤΡΑΜΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ178336 ΕΦΗΒ 01:46.59.3

2009ΜΠΑΡΤΖΩΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ188307 ΕΦΗΒ 01:49.34.4

2009ΜΠΑΚΑΛΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180713 ΕΦΗΒ 01:59.41.5

2009ΖΕΜΠΙΛΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ-ΧΡΥΣΟΒΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ177102 ΕΦΗΒ 02:19.43.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 55 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 56ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΧΑΤΖΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ190735 ΠΑΙΔ 01:53.82.1

2010ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ185191 ΠΑΙΔ 01:55.02.2

2011ΚΑΛΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ200718 ΠΑΙΔ 02:12.82.3

2011ΜΗΤΑΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ193458 ΠΑΙΔ 02:14.10.4

2011ΜΑΓΑΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ202791 ΠΑΙΔ 02:30.74.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 56 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 57ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΑΡΤΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ204124 ΠΠ-Β 02:20.82.1

2013ΠΡΑΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ203673 ΠΠ-Β 02:32.86.2

2013ΣΙΔΗΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ199484 ΠΠ-Β 02:47.81.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 57 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10-11  (50m)

# 58ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΜΟΥΧΤΑΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ205312 ΑΓ10-11 02:29.02.1

2015ΓΙΑΝΝΩΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ208212 ΑΓ10-11 02:30.52.2

2015ΑΠΤΟΥΛΑ ΧΙΣΑΡ ΕΪΜΕΝ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207530 ΑΓ10-11 02:31.52.3

2015ΓΚΙΡΕΤΛΗ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ208006 ΑΓ10-11 02:44.44.4

2014ΚΑΜΑΡΟΥΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ212722 ΑΓ10-11 03:07.16.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 58 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 59ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ154147 ΓΥΝ. 01:57.43.1

2006ΜΠΑΔΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175538 ΓΥΝ. 02:01.79.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 59 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 60ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175688 ΝΕΑΝ 01:53.95.1

2009ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180975 ΝΕΑΝ 01:58.84.2

2009ΚΩΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180592 ΝΕΑΝ 02:00.49.3

2009ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ179315 ΝΕΑΝ 02:00.70.4

2009ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΒΑΙΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180641 ΝΕΑΝ 02:01.34.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 60 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 61ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184828 ΚΡ-Α 02:00.78.1

2010ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ185537 ΚΡ-Α 02:01.07.2

2010ΜΑΜΟΥΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΕΛΙΤΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ199788 ΚΡ-Α 02:06.78.3

2010ΤΣΑΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΟΚ183898 ΚΡ-Α 02:07.82.4

2011ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ189950 ΚΡ-Α 02:09.43.5

2011ΜΠΟΥΡΛΟΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΥΝΝ ΚΟΜ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ191166 ΚΡ-Α 02:11.65.6

2011ΚΟΖΙΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196433 ΚΡ-Α 02:19.37.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 61 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 62ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΛΥΜΒΟΛ195269 ΠΚ-Α 02:22.25.1

2012ΓΚΙΝΙ ΑΡΤΕΜΙΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ198433 ΠΚ-Α 02:41.02.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 62 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 63ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΓΚΕΜΙΤΖΗ ΜΗΤΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207523 ΚΡ12 02:18.54.1

2013ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΙΣΜΗΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ204250 ΚΡ12 02:18.66.2

2013ΜΑΝΩΛΗ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198250 ΚΡ12 02:20.32.3

2013ΧΑΤΖΗΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ199497 ΚΡ12 02:21.25.4

2013ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ211029 ΚΡ12 02:35.24.5

2013ΤΖΙΡΑΤΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ203074 ΚΡ12 02:41.74.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 63 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10-11  (50m)

# 64ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΦΕΛΕΚΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ204926 ΚΡ10-11 02:18.89.1

2015ΓΡΑΜΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207638 ΚΡ10-11 02:29.45.2

2014ΦΑΡΜΑΚΙΩΤΗ ΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ208460 ΚΡ10-11 02:38.55.3

2014ΝΤΑΛΑΜΠΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ209191 ΚΡ10-11 02:51.90.4

2015ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ209387 ΚΡ10-11 02:52.20.5

2014ΠΕTΛΟ ΓΚΙΟΥΛΣΟΥΜ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ208215 ΚΡ10-11 02:57.40.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 64 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 65ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ152748 ΑΝΔΡ 00:14.81.1

1998ΜΠΟΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ132104 ΑΝΔΡ 00:15.27.2

2001ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ152138 ΑΝΔΡ 00:15.34.3

2007ΤΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181209 ΑΝΔΡ 00:15.71.4

2002ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ144490 ΑΝΔΡ 00:16.80.5

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1998ΓΙΑΣΕΜΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΡΗΣ137491 ΑΝΔΡ

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ159528 ΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 65 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 66ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ180480 ΕΦΗΒ 00:15.92.1

2009ΖΕΡΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ194322 ΕΦΗΒ 00:16.85.2

2008ΤΕΛΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ180275 ΕΦΗΒ 00:17.67.3

2009ΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176633 ΕΦΗΒ 00:17.97.4

2008ΜΠΑΡΣΑΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΟΚ179452 ΕΦΗΒ 00:19.87.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 66 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 67ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΑΛΑΜΠΕΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ193500 ΠΠ-Α 00:20.73.1

2012ΤΑΣΙΑΚΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194288 ΠΠ-Α 00:20.98.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 67 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 68ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1986ΚΤΕΝΑ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ92168 ΓΥΝ. 00:16.85.1

2007ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ166936 ΓΥΝ. 00:18.12.2

2006ΚΑΠΕΡΔΑ ΓΙΟΛΑΝΔΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ166975 ΓΥΝ. 00:18.28.3

2006ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ172535 ΓΥΝ. 00:19.16.4

2003ΜΕΚΛΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ163664 ΓΥΝ. 00:19.70.5

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΑΡΕΤΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171882 ΓΥΝ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 68 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 69ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΕΛΙΟΥΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ172064 ΝΕΑΝ 00:17.39.1

2008ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΡΗΣ171144 ΝΕΑΝ 00:18.69.2

2008ΤΣΟΚΑΚΤΣΗ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ176520 ΝΕΑΝ 00:19.35.3

2008ΤΣΑΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ177935 ΝΕΑΝ 00:19.66.4

2009ΚΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΙΩΑΝ181427 ΝΕΑΝ 00:21.30.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 69 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 70ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΙΡΔΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ192564 ΚΡ-Α 00:18.02.1

2010ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΙΡ ΓΛΑΥΚΟΣ185536 ΚΡ-Α 00:18.31.2

2010ΜΙΧΑΛΑΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ192432 ΚΡ-Α 00:20.94.3

2011ΣΧΟΙΝΑ ΠΟΛΥΝΙΚΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ192507 ΚΡ-Α 00:21.83.4

2011ΜΕΚΛΗ ΗΛΙΑΝΝΑ ΜΕΛΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ189878 ΚΡ-Α 00:22.11.5

2011ΤΣΙΚΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ210612 ΚΡ-Α 00:22.88.6

ΑΚΥΡΟΣ: ΕΞΟΔΟΣ ΚΕΦΑΛΗΣ

2010ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΛΕΚΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ196831 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 70 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 71ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΑΝΔΡΙΑΝΙΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ198439 ΠΚ-Α 00:26.48.1

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ207068 ΠΚ-Α

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2012ΚΕΡΑΜΙΔΑΡΗ ΗΛΙΑΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ198752 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 71 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 M Υ/Β - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 72ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΙΤΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174738 ΑΝΔΡ 02:59.28.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 72 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 M Υ/Β - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 73ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΚΤΟΡΑΣ ΓΛΑΥΚΟΣ175146 ΕΦΗΒ 03:12.26.1

2009ΚΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179985 ΕΦΗΒ 03:21.27.2

2009ΣΤΑΜΕΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ188337 ΕΦΗΒ 03:30.36.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 73 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 M Υ/Β - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 74ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1992ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ114669 ΓΥΝ. 03:28.95.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 74 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 M Υ/Β - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 75ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΡΕΝΤΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ178883 ΝΕΑΝ 03:25.56.1

2009ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ191025 ΝΕΑΝ 03:52.97.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 75 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 76ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΛΑΜΠΑΔΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162628 ΑΝΔΡ 00:37.56.1

1998ΓΙΑΣΕΜΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΡΗΣ137491 ΑΝΔΡ 00:38.34.2

2006ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ167090 ΑΝΔΡ 00:38.97.3

2007ΤΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181209 ΑΝΔΡ 00:39.12.4

2007ΜΑΝΟΣ ΦΩΤΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171641 ΑΝΔΡ 00:46.32.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 76 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 77ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ180480 ΕΦΗΒ 00:40.78.1

2009ΡΟΚΚΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ180540 ΕΦΗΒ 00:42.87.2

2008ΓΚΟΓΚΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΝΗΡΙΩΑΝ176524 ΕΦΗΒ 00:43.42.3

2009ΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176633 ΕΦΗΒ 00:47.06.4

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2009ΖΕΡΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ194322 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 77 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 78ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΤΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ182156 ΠΑΙΔ 00:45.98.1

2010ΝΤΟΥΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ186886 ΠΑΙΔ 00:51.24.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 78 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 79ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΑΛΑΜΠΕΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ193500 ΠΠ-Α 00:50.05.1

2012ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ195372 ΠΠ-Α 00:55.16.2

2012ΝΑΣΤΑΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ196793 ΠΠ-Α 00:57.79.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 79 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 80ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ198436 ΠΠ-Β 01:09.73.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 80 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΓΟΡΙΑ 10-11  (50m)

# 81ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΣΟΥΛΟΓΛΟΥ ΜΠΕΡΑΤ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ203242 ΑΓ10-11 00:58.56.1

2015ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ210619 ΑΓ10-11 01:03.74.2

2015ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ201226 ΑΓ10-11 01:05.34.3

2014ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ203070 ΑΓ10-11 01:05.45.4

2015ΜΠΕΖΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207528 ΑΓ10-11 01:10.98.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 81 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 82ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΠΕΡΔΑ ΓΙΟΛΑΝΔΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ166975 ΓΥΝ. 00:45.96.1

2006ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ172535 ΓΥΝ. 00:46.90.2

2003ΜΕΚΛΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ163664 ΓΥΝ. 00:48.94.3

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1986ΚΤΕΝΑ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ92168 ΓΥΝ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 82 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 83ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠ ΔΕΛΦΠΕΡ181257 ΝΕΑΝ 00:45.11.1

2008ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΓΑΠΗ ΓΛΑΥΚΟΣ176979 ΝΕΑΝ 00:45.63.2

2008ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΡΗΣ171144 ΝΕΑΝ 00:47.88.3

2008ΜΑΡΚΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ180534 ΝΕΑΝ 00:48.99.4

2009ΚΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΙΩΑΝ181427 ΝΕΑΝ 00:52.95.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 83 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 84ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΙΡΔΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ192564 ΚΡ-Α 00:44.72.1

2010ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ184087 ΚΡ-Α 00:44.82.2

2010ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΙΡ ΓΛΑΥΚΟΣ185536 ΚΡ-Α 00:45.57.3

2010ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΛΕΚΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ196831 ΚΡ-Α 00:47.85.4

2011ΜΕΚΛΗ ΗΛΙΑΝΝΑ ΜΕΛΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ189878 ΚΡ-Α 00:50.69.5

2011ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ203071 ΚΡ-Α 00:51.77.6

2011ΜΠΑΡΤΖΩΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ190305 ΚΡ-Α 00:52.52.7

2011ΚΑΡΑΜΙΧΟΥ  ΝΕΦΕΛΗ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ195369 ΚΡ-Α 00:56.87.8

2011ΤΣΙΚΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ210612 ΚΡ-Α 00:56.95.9

2010ΚΑΜΑΡΟΥΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ194508 ΚΡ-Α 00:59.16.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 84 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 85ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΑΜΑΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΕΤΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ195371 ΠΚ-Α 00:48.88.1

2012ΚΕΡΑΜΙΔΑΡΗ ΗΛΙΑΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ198752 ΠΚ-Α 00:54.67.2

2012ΓΚΙΝΙ ΑΡΤΕΜΙΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ198433 ΠΚ-Α 01:06.56.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 85 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 86ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ203068 ΚΡ12 00:56.50.1

2013ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΜΥΡΤΩ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ201937 ΚΡ12 01:00.07.2

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2013ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΝΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ198437 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 86 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9  (50m)

# 87ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΤΖΗΜΑΓΕΩΡΓΗ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΚΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ216214 ΚΟΡ 9 01:11.60.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 87 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10-11  (50m)

# 88ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ203252 ΚΡ10-11 00:56.74.1

2014ΚΑΛΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ202789 ΚΡ10-11 01:03.68.2

2014ΦΑΡΜΑΚΙΩΤΗ ΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ208460 ΚΡ10-11 01:03.91.3

2015ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207522 ΚΡ10-11 01:11.59.4

2014ΨΩΜΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ203251 ΚΡ10-11 01:11.91.5

2015ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ209387 ΚΡ10-11 01:23.70.6

2015ΝΑΣΤΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ208131 ΚΡ10-11 01:23.97.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 88 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 89ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΑΝΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ169034 ΑΝΔΡ 00:46.00.1

2007ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ178785 ΑΝΔΡ 00:48.12.2

2006ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167635 ΑΝΔΡ 00:49.87.3

1986ΠΟΛΙΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ165632 ΑΝΔΡ 01:02.65.4

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΧΑΛΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ168452 ΑΝΔΡ

ΥΠΕΡΒΑΣΗ 15 Μ

2005ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ166183 ΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 89 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 90ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ179283 ΕΦΗΒ 00:45.34.1

2008ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΟΚ174385 ΕΦΗΒ 00:46.12.2

2009ΣΤΑΘΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178265 ΕΦΗΒ 00:47.16.3

2009ΜΠΑΡΤΖΩΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ188307 ΕΦΗΒ 00:47.87.4

2009ΜΠΑΚΑΛΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180713 ΕΦΗΒ 00:51.86.5

2009ΖΕΜΠΙΛΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ-ΧΡΥΣΟΒΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ177102 ΕΦΗΒ 01:01.28.6

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΣΤΑΜΕΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ188337 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 90 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 91ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΧΑΤΖΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ190735 ΠΑΙΔ 00:50.10.1

2010ΝΤΟΥΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ186886 ΠΑΙΔ 00:57.32.2

2011ΤΖΙΜΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡΙΩΑΝ206405 ΠΑΙΔ 00:58.05.3

2011ΚΑΛΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ200718 ΠΑΙΔ 00:59.89.4

2011ΜΗΤΑΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ193458 ΠΑΙΔ 01:00.37.5

2011ΜΑΓΑΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ202791 ΠΑΙΔ 01:07.15.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 91 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 92ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΜΠΙΤΖΑΛΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ208365 ΠΠ-Α 01:05.42.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 92 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 93ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΑΡΤΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ204124 ΠΠ-Β 01:05.74.1

2013ΠΡΑΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ203673 ΠΠ-Β 01:10.87.2

2013ΣΙΔΗΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ199484 ΠΠ-Β 01:14.46.3

2013ΓΚΕΜΙΤΖΗΣ ΜΗΤΡΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207524 ΠΠ-Β 01:26.13.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 93 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10-11  (50m)

# 94ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΜΟΥΧΤΑΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ205312 ΑΓ10-11 01:07.01.1

2014ΜΠΑΝΤΑΚ ΧΑΣΑΝ ΝΤΟΡΟΥΚ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ204927 ΑΓ10-11 01:09.12.2

2014ΦΙΛΟΚΩΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ216420 ΑΓ10-11 01:10.03.3

2015ΓΙΑΝΝΩΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ208212 ΑΓ10-11 01:10.77.4

2015ΑΠΤΟΥΛΑ ΧΙΣΑΡ ΕΪΜΕΝ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207530 ΑΓ10-11 01:12.68.5

2014ΤΣΙΑΓΚΑΛΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ213167 ΑΓ10-11 01:14.03.6

2015ΓΚΙΡΕΤΛΗ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ208006 ΑΓ10-11 01:16.89.7

2015ΣΙΒΒΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ216336 ΑΓ10-11 01:28.24.8

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2014ΚΑΜΑΡΟΥΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ212722 ΑΓ10-11

2014ΛΙΑΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ204220 ΑΓ10-11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 94 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 95ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ169503 ΓΥΝ. 00:50.74.1

2007ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ166936 ΓΥΝ. 00:52.66.2

2006ΜΠΑΔΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175538 ΓΥΝ. 00:53.21.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 95 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 96ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΙΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΠΑΟΚ179086 ΝΕΑΝ 00:51.35.1

2009ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180975 ΝΕΑΝ 00:52.74.2

2008ΔΟΥΛΓΕΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ176186 ΝΕΑΝ 00:52.80.3

2009ΚΩΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180592 ΝΕΑΝ 00:53.58.4

2009ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ179315 ΝΕΑΝ 00:56.56.5

2008ΜΕΛΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ178355 ΝΕΑΝ 00:57.85.6

2008ΚΙΟΥΡΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ174423 ΝΕΑΝ 01:00.87.7

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2009ΙΩΑΝΝΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ180538 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 96 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 97ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184828 ΚΡ-Α 00:55.50.1

2010ΜΑΜΟΥΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΕΛΙΤΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ199788 ΚΡ-Α 00:55.59.2

2011ΚΟΡΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ189949 ΚΡ-Α 00:57.76.3

2010ΤΣΑΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΟΚ183898 ΚΡ-Α 00:59.16.4

2011ΚΟΖΙΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196433 ΚΡ-Α 01:00.33.5

2011ΜΠΟΥΡΛΟΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΥΝΝ ΚΟΜ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ191166 ΚΡ-Α 01:00.61.6

2011ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ189950 ΚΡ-Α 01:01.15.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 97 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 98ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΛΥΜΒΟΛ195269 ΠΚ-Α 01:03.15.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 98 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 99ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΙΣΜΗΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ204250 ΚΡ12 01:02.05.1

2013ΧΑΤΖΗΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ199497 ΚΡ12 01:02.72.2

2013ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ197983 ΚΡ12 01:02.77.3

2013ΜΑΝΩΛΗ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198250 ΚΡ12 01:05.02.4

2013ΓΚΕΜΙΤΖΗ ΜΗΤΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207523 ΚΡ12 01:05.05.5

2013ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ211029 ΚΡ12 01:13.56.6

2013ΤΖΙΡΑΤΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ203074 ΚΡ12 01:14.87.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 99 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9  (50m)

# 100ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΝΤΑΗ ΣΑΡΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ208267 ΚΟΡ 9 01:12.93.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 100 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10-11  (50m)

# 101ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΦΕΛΕΚΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ204926 ΚΡ10-11 01:05.48.1

2014ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ202793 ΚΡ10-11 01:06.01.2

2015ΓΡΑΜΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207638 ΚΡ10-11 01:08.58.3

2014ΜΑΝΑΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ202796 ΚΡ10-11 01:08.62.4

2014ΞΗΡΟΜΕΡΗΣΙΟΥ ΦΑΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ216307 ΚΡ10-11 01:16.06.5

2014ΠΕTΛΟ ΓΚΙΟΥΛΣΟΥΜ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ208215 ΚΡ10-11 01:21.23.6

2015ΤΖΙΡΑΤΟΥΔΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ210614 ΚΡ10-11 01:30.45.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 101 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 102ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΛΦΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162165 ΑΝΔΡ 03:09.40.1

2005ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΑΒΒΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ166185 ΑΝΔΡ 03:13.68.2

2006ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ167090 ΑΝΔΡ 03:19.00.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 102 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 103ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175962 ΕΦΗΒ 03:23.15.1

2009ΚΑΡΑΜΙΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ203072 ΕΦΗΒ 03:33.85.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 103 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 104ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΤΖΙΜΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡΙΩΑΝ206405 ΠΑΙΔ 04:07.39.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 104 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 105ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΣΟΥΛΟΓΛΟΥ ΚΕΡΙΜ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ203248 ΠΠ-Α 04:10.43.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 105 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 106ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΠΑΤΕΧΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ200820 ΠΠ-Β 04:24.56.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 106 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 107ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΑΡΙ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ170094 ΓΥΝ. 03:39.32.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 107 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 108ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΑΛΦΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181204 ΝΕΑΝ 03:29.14.1

2009ΦΙΛΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184911 ΝΕΑΝ 03:33.40.2

2009ΓΚΙΑΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ199768 ΝΕΑΝ 03:47.27.3

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ180087 ΝΕΑΝ 03:50.32.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 108 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 109ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΑΡΑΜΙΧΟΥ  ΝΕΦΕΛΗ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ195369 ΚΡ-Α 03:48.90.1

2011ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ203071 ΚΡ-Α 04:13.80.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 109 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 110ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΑΜΑΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΕΤΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ195371 ΠΚ-Α 04:08.19.1

2012ΤΑΥΛΑΡΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194786 ΠΚ-Α 04:10.83.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 110 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 111ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΝΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ198437 ΚΡ12 04:25.68.1

2013ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ203068 ΚΡ12 04:25.81.2

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2013ΑΝΔΡΙΑΝΙΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ210621 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 111 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 112ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171888 ΑΝΔΡ 03:37.63.1

2006ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ164993 ΑΝΔΡ 03:43.42.2

2007ΡΟΚΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ171259 ΑΝΔΡ 03:47.16.3

2007ΣΑΝΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ169034 ΑΝΔΡ 03:54.54.4

2006ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ162663 ΑΝΔΡ 04:01.10.5

1986ΠΟΛΙΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ165632 ΑΝΔΡ 04:52.03.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 112 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 113ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΕΛΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ180275 ΕΦΗΒ 03:48.35.1

2008ΚΑΤΡΑΜΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ178336 ΕΦΗΒ 03:50.47.2

2008ΓΚΟΓΚΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΝΗΡΙΩΑΝ176524 ΕΦΗΒ 04:09.70.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 113 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 114ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΧΑΤΖΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ190735 ΠΑΙΔ 04:07.78.1

2010ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ185191 ΠΑΙΔ 04:11.48.2

2011ΜΗΤΑΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ193458 ΠΑΙΔ 04:56.66.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 114 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 115ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΤΑΣΙΑΚΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194288 ΠΠ-Α 04:20.73.1

2012ΜΠΙΤΖΑΛΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ208365 ΠΠ-Α 05:13.90.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 115 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 116ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΑΡΤΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ204124 ΠΠ-Β 05:04.19.1

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2013ΓΚΕΜΙΤΖΗΣ ΜΗΤΡΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207524 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 116 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 117ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ154147 ΓΥΝ. 04:07.48.1

2006ΜΠΑΔΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175538 ΓΥΝ. 04:24.79.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 117 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 118ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175688 ΝΕΑΝ 04:06.45.1

2009ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ179315 ΝΕΑΝ 04:15.84.2

2008ΤΣΑΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ177935 ΝΕΑΝ 04:16.13.3

2009ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΒΑΙΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180641 ΝΕΑΝ 04:18.57.4

2009ΣΙΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΠΑΟΚ179086 ΝΕΑΝ 04:31.18.5

2008ΚΙΟΥΡΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ174423 ΝΕΑΝ 04:44.21.6

2008ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ202804 ΝΕΑΝ 04:50.56.7
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4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 119ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184828 ΚΡ-Α 04:23.13.1

2011ΚΟΡΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ189949 ΚΡ-Α 04:33.70.2

2011ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ189950 ΚΡ-Α 04:41.31.3
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4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 120ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΑΝΩΛΗ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198250 ΚΡ12 04:50.65.1

2013ΓΚΕΜΙΤΖΗ ΜΗΤΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207523 ΚΡ12 04:57.34.2

2013ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ197983 ΚΡ12 04:59.27.3

2013ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198572 ΚΡ12 05:18.21.4

2013ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ205309 ΚΡ12 05:54.14.5
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4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M Y/B - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 121ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΜΠΟΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ132104 ΑΝΔΡ 00:35.12.1

2001ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ152748 ΑΝΔΡ 00:35.64.2

2007ΠΙΤΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174738 ΑΝΔΡ 00:35.68.3

2001ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ152138 ΑΝΔΡ 00:36.07.4

2002ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ144490 ΑΝΔΡ 00:40.06.5

2007ΜΑΝΟΣ ΦΩΤΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171641 ΑΝΔΡ 00:45.93.6

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ159528 ΑΝΔΡ
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4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M Y/B - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 122ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΚΤΟΡΑΣ ΓΛΑΥΚΟΣ175146 ΕΦΗΒ 00:37.81.1

2009ΚΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179985 ΕΦΗΒ 00:39.43.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 122 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M Y/B - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 123ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1992ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ114669 ΓΥΝ. 00:38.78.1

2002ΜΗΤΡΟΥ ΞΑΝΘΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ152394 ΓΥΝ. 00:46.49.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 123 από 124
Κυρ  05.01.2025  20:20



4α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M Y/B - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 124ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΣΟΚΑΚΤΣΗ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ176520 ΝΕΑΝ 00:44.85.1

2009ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ191025 ΝΕΑΝ 00:47.43.2

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΠΡΕΝΤΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ178883 ΝΕΑΝ
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